
Stuhl London

Tisch Glasgow

Ab heute ist für Sie der Sommer da. FRÜHLING
GARTENMÖBELKOLLEKTION 2022

Liegestuhl Oxford

49.95

Tisch Glasgow

17.95

Stuhl London

29.95

Liegestuhl Oxford
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Angebot gültig von Dienstag, 
den 22. März bis Montag, den 4. April 2022.

    
Geniale Ideen !

Auswahl an Produkten in den folgenden GiFi-Geschäften: Bulle, La Chaux-de-Fonds, Conthey, Crissier, Etoy, Marin, Martigny, Meyrin, Morges, Montagny, 
Nyon, Payerne, Sierre, Vevey, Villeneuve, Buchs, Shoppi Tivoli, Steffisburg, Weinfelden, Winterthur.

Design - Erstellung: GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011 RCS Villeneuve sur Lot.  
Präsentationsempfehlung ohne Vertragscharakter. Preise und Beschreibungen können Fehlern bezüglich der Abbildung und/oder des Wortlauts unterliegen. 

Illustration Adobe-Stock.  
NICHT ALS ABFALL IM ÖFFENTLICHEN RAUM HINTERLASSEN@gifi.ch

Und viele weitere Vorteile!
Weitere Informationen finden Sie online unter: 

gifi.ch oder direkt im Geschäft

 Vorzugspreise für Mitglieder
 Neuheiten schon im Voraus
 Einladungen zu besonderen Events
 Online-Abfrage von Katalogen       

LA CHAUX-DE-FONDS

BUCHS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHUR

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY
MORGES

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

COLLOMBEY

MEYRIN

Alle Informationen 
finden Sie auf gifi.ch

Es ist kostenlos
CLUB!

Werden Sie 
Mitglied im

AN IHRER SEITE
J    HRE

Geniale Ideen !



Unsere Leidenschaft: Wir möchten Ihnen Freude bereiten, indem wir 
Sie jede Woche mit einzigartigen Produkten zu interessanten Preisen 
für Ihr Zuhause und die Freizeit überraschen. Profitieren Sie von unserer 
Kollektion an Gartenmöbeln für Ihre Außenbereiche.

Die Marke der genialen Ideen!

GiFi, ein französisches Familienunternehmen mit internationaler 
Projektion, ist Spezialist für die Ausstattung des Hauses und der 
gesamten Familie zu überaus günstigen Preisen! 

GiFi verfügt über mehr als 600  Verkaufsstellen, von denen sich 24 in 
der Schweiz befinden.  Das Unternehmen setzt seine internationale 
Expansion fort und passt sich dabei an die Besonderheiten jedes Landes 
an, ohne dabei auf seine DNA und sein Erfolgsrezept zu verzichten.  

Unsere Begeisterung seit 1981: 

Wir möchten unsere Kunden mit innovativen, hochwertigen und 
permanent erneuerten Produkten erfreuen. Eine Verkaufsstelle von GiFi 
zu betreten ist ein wahres Vergnügen: ein einmaliges Einkaufserlebnis 
gepaart mit besten Preisen.

DIE SONNE IST WIEDER DA,  
DIE NATUR NIMMT IHREN LAUF:  
GENIESSEN SIE MIT GIFI DAS 
LEBEN UNTER FREIEM HIMMEL!

MATERIALVERZEICHNIS
BRINGEN 
SIE MIT DEN 
VORSCHLÄGEN 
VON GIFI 
LEBEN IN IHREN 
GARTEN.

STAHL
Langlebig, stoßfestes 
Material.

ALUMINIUM
Resistent, leicht und 
solide, rostfrei und 
witterungsbeständig.

EUKALYPTUS
Natürliches Exotenholz, 
langlebig, leicht und solide

INJEKTIONSHARZ 
Geformter, leichter und 
widerstandsfähiger Kunststoff 
mit einer großen Auswahl an 
Oberflächen und Farben

KUNSTSTOFF/
POLYPROPYLEN
Praktisch, leicht und resistent, 
mit einer großen Auswahl an 
Farben.

POLYESTER
Synthetisches, engmaschiges 
Gewebe, strapazierfähig und 
pflegeleicht.

TEXTILEN
Geflochtene Polyesterfaser 
mit PVC-Beschichtung. 
Flexibel und 
witterungsbeständig.

Couchtisch / 
Truhe Gary

Sessel Gary 
L.80xH.70xT.77 cm

Polypropylenstruktur in matter Ausführung
2 Farben verfügbar GRAU - GRÜN

46.9039.90

 CLUB-Preis

59.9052.90

 CLUB-Preis

2 3



KLAPPTISCHE

A. Tisch London 2 Personen
L.70xH.71xT.70 cm
Metallstruktur in matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, Tischplatte aus 
gehärtetem Glas 5 mm, Platz für einen 
Sonnenschirm, klappbar
66.90 62.90

B. Stuhl London
L.51xH.81xT.45 cm 
Metallstruktur  in matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, Sitzfläche aus 
Textilen, klappbar
2 Farben verfügbar 
GRAU - GRÜN   
17.95 

C. Tisch Glasgow  
2 Personen
L.70xH.72xT.70 cm 
Aluminiumstruktur in  
matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, klappbar
2 Farben verfügbar
GRAU - GRÜN   
49.95

D. Tisch Glasgow 4 Personen 
L.110xH.72xT.70 cm  
Aluminiumstruktur in  
matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, klappbar
105.- 92.- 

AUSZIEHBARE TISCHE

E. Stuhl Oslow
L.56xH.86xT.59 cm 
Aluminiumstruktur in  
matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet,  
Sitzfläche aus Textilen
2 Farben verfügbar  
GRAU - GRAU / TERRAKOTTA   

49.90 39.90 

F. Tisch Oslow 6/10 Personen
L.135/270xH.75xT.90 cm 
Aluminiumstruktur in  
matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, Schiebefläche aus 
Hartglas  
259.- 229.- 

G. Tisch Oslow 4/8 Personen 
L.90/180xH.75xT.90 cm 
Aluminiumstruktur in  
matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, Schiebefläche aus 
Hartglas  
225.- 199.- 

H. Tisch Glasgow 
4/8 Personen
L.90/180xH.75xT.90 cm 
Aluminiumstruktur in  
matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, Schiebefläche aus 
Hartglas 
255.- 239.- 

GLASGOW / LONDON / OSLOW 

A. Tisch London

C. 

TISCHFLÄCHE AUS GLAS TISCHFLÄCHE AUS 
ALUMINIUMLATTEN 

E. Stuhl Oslow

TISCHPLATTE

TISCHFLÄCHE AUS ALUMINIUMLATTEN 

STAPELBAR

G. 
D.

H. 

F. Tisch Oslow 
6/10 Personen

B. Stuhl London

49.9039.90

 CLUB-Preis

225.-199.-

 CLUB-Preis

255.-239.-

 CLUB-Preis

66.9062.90

 CLUB-Preis

105.-92.-

 CLUB-Preis

259.-229.-

 CLUB-Preis

1717.95.95

4949.95.95

4 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. 5



C. Tisch Bali 2 Personen
L.180/54xH.70xT.55 cm  
Metallstruktur in matter Ausführung 
epoxidbeschichtet, Tischfläche aus 
Holz, klappbar
46.90 

D. Stuhl Bali
L.39xH.79xT.40 cm  
Metallstruktur in matter Ausführung 
epoxidbeschichtet, Sitzfläche aus 
Holz klappbar 
35.90 

E. Hängesessel Vegas
L.82xH.197xT.71 cm  
Metalstruktur in matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, geflochtene 
Kunstharzverkleidung, Kopfstützen 
mit Knöpfen befestigt, Sitzkissen aus 
Polyester 280 g/m³, Füllung aus 
Polyethylen und synthetischer 
Baumwolle 12 kg/m³ inbegriffen 
239.- 

H. Sitzmuschel Louise
Ø113xH.85 cm, Struktur aus Rattan, 
Kissen aus Polyester 230 g/m², 
Polyesterfüllung 18 kg/m³
159.- 

I. Couchtisch Louise
Ø62xH.50 cm 
Struktur aus Rattan
59.90 

FA B R I K  /  BA L I  /  LO U I S E

I. Couchtisch 
Louise

A. Tisch Fabrik 6/8  
Personen
L.180/240xH.75xT.100 cm  
Metallstruktur in matter Ausführung   
epoxidbeschichtet, Tischfläche 
Eukalyptus mit geölter Oberfläche
439.- 399.- 

B. Stuhl Fabrik
L.52xH.83xT.44,5 cm  
Metallstruktur in  
matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, Tischfläche 
Eukalyptus mit geölter Oberfläche
75.- 66.90 

F. Stuhl Oslow
L.59xH.86xT.59 cm 
Aluminiumstruktur 
in matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, 
Sitzfläche Textilen
2 Farben verfügbar 
GRAU - GRAU / TERRAKOTTA

  
49.90 39.90 

G. Tisch Bali 6 Personen
L.150xH.90xT.74 cm 
Aluminiumstruktur mit  
Tischfläche Eukalyptus 
239.- 

C. Tisch Bali 
2 Personen

D. Stuhl Bali

F. StuhlOslow

STAPELBAR

A. Tisch Fabrik 
6/8 Personen

TISCHFLÄCHE 
EUKALYPTUS

STAPELBAR

TISCHPLATTE

B. Stuhl Fabrik

G. Tisch Bali 
6 Personen

E. Hängesessel 
Vegas H. Sitzmuschel Louise

439.-399.-

 CLUB-Preis

49.9039.90

 CLUB-Preis

7566.90

 CLUB-Preis

4646.90.90

3535.90.90

5959.90.90

239239.-.-

239.-

E. Hängesessel 
Vegas

159.-

H. Sitzmuschel Louise

76 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.



A. Tisch Relax 2 Personen 
L.79xH.70xT.72 cm 
Polypropylenstruktur, klappbar
in 3 Farben verfügbar 
GRAU - TÜRKIS - TERRAKOTTA

   
34.90 32.- 

B. Stuhl Relax
L.44xH.78xT.41 cm 
Polypropylenstruktur, klappbar,  in 
3 Farben verfügbar 
GRAU - TÜRKIS - TERRAKOTTA

   
18.90 16.90 

C. Gartenmöbel Louise
Stuhl L.69xH.71xT.70 cm
Tisch: Ø59,5xH.51,5 cm
Struktur aus Natur-Rattan, Kissen aus 
Polyester 230g/m³, Polyesterfüllung 
18 kg/m³
215.- 185.- 

D. Couchtisch Boston
L.40xH.45xT.40 cm
Metallstruktur in matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, klappbar 
in 2 Farben verfügbar 
GRAU - GRÜN   
21.90 19.90 

R E L A X  /  R I O  /  B O S TO N

A. Tisch Relax 
2 Personen

E. Tisch Boston 
2 Personen 

F. Tisch Rio 
2 Personen 

C. Gartenmöbel 
Louise E. 2-er Tisch Boston L.60xH.70xT.60 cm, Metallstruktur in matter  Ausführung, expoxidbeschichtet, klappbar, in 3 Farben verfügbar ROT - GRÜN - TAUPE    49.- 46.90   

F.  2-er Tisch Rio Ø60xH.70 cm, Metallstruktur in matter Ausführung, klappbar, in 2 Farben verfügbar GRAU - BLAU   39.90 36.90  
G. Stuhl Rio L.41xH.82xT.45 cm, Metallstruktur, epoxidbeschichtet, klappbar in 5 Farben verfügbar ROT - GRAU - GRÜN - BLAU - TAUPE      29.90 26.90 

TISCH UND 
STÜHLE 
KLAPPBAR

B E K E N N E N  S I E  FA R B E !

B. Stuhl Relax

G. Stuhl Rio

34.9032.-

 CLUB-Preis

39.9036.90

 CLUB-Preis

49.-46.90

 CLUB-Preis

215 .- 185.-

 CLUB-Preis

18.9016.90

 CLUB-Preis

29.9026.90

 CLUB-Preis

8 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. 9



A. Stuhl Sydney
L.55xH.86xT.48 cm 
Struktur aus injiziertem Harz
45.- 34.90 

B. Tisch Sydney 6 Personen
L.150xH.72xT.90 cm
Struktur aus injiziertem Harz, 
Polypropylen
130.- 119.-
 

C. Stuhl Luccia 
L.51xH.78xT.48 cm
Polypropylen 
2 Farben verfügbar  WEISS - SCHWARZ

  
52.90 49.90 

D. Tisch Paris 6/8 Personen
L.163,5 xH.73xT.99,5 cm 
Polypropylenstruktur, feste Füße  
mit 1 verstellbaren Kufe
185.- 179.- 

E. Sessel Paris
L.53xH.81xT.58,5 cm
Polypropylen, robuste,  
bequeme Sitzfläche
46.90 45.- 

F. Tisch Viva 4 Personen 
Ø90xH.72 cm 
Polypropylenstruktur
GRAU

39.- 34.90 

G. Tisch Viva 6 Personen
L.137xH.72 xT.85 cm  
Polypropylenstruktur
2 Farben verfügbar 
GRAU - WEISS

  
45.- 36.90 

H. Stuhl Viva
L.56xH.81xT.54 cm 
Polypropylenstruktur
2 Farben verfügbar 
GRAU - WEISS

  
9.- 

S Y D N E Y  /  PA R I S  /  V I VA

Tisch Sydney  
6 Personen 

F. Tisch Viva  
4 PersonenC. Stuhl Luccia 

G. Tisch Viva  
6 Personen

STAPELBAR

STAPELBAR

E. Sessel Paris

D. Tisch Paris  
6/8 Personen 

A. Stuhl Sydney

B. Tisch Sydney 
6 Personen 

HERGESTELLT 
IN FRANKREICH

H. Sessel Viva 

185.-179.-

 CLUB-Preis

46.9045.-

 CLUB-Preis

45.-34.90

 CLUB-Preis

45.-36.90

 CLUB-Preis

39.-34.90

 CLUB-Preis

52.9049.90

 CLUB-Preis

130.-119.-

 CLUB-Preis

130.-119.-

 CLUB-Preis

9.-

H. Stuhl Viva 

1110 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.



F U N  /  G A RY 

D. Barhocker Fun

F. Kissen Gary

C. Stehtisch Fun

G. Couchtisch / 
Truhe Gary

F.  Kissen Gary Maße: 45/36x43x4 cm, Polyester 8.- 6.50  G. Couchtisch / Truhe GaryL.39xH.59xT.36 cm, Polypropylenstruktur in matter Ausführung,  
Inhalt 21 L 46.90 39.90  H. Sessel Gary L.80xH.70xT.77 cm, Polypropylenstruktur in matter Ausführung, in 2 Farben verfügbar GRÜN - GRAU   59.90 52.90 

TISCHE UND STÜHLE
Metallstruktur in matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, klappbar 

A. Couchtisch Fun
L.60xH.40xT.50 cm  
45.- 39.90 

B. Stuhl Fun
L.72xH.73xT.70,5 cm 
2 Farben verfügbar GRÜN - GRAU 

  
29.95 

C. Stehtisch Fun
L.60xH.100xT.60 cm 
79.90 75.- 

D. Barhocker Fun
L.58xH.105xT.59 cm 
52.90 49.90 

E. Stuhl London
L.51xH.81xT.45 cm 
Sitzfläche Textilen, klappbar
2 Farben verfügbar GRÜN - GRAU

 
17.95 

E. Stuhl London

V E R L I E B E N  S I E  S I C H  I N  D I E  Ü P P I G E N  K U R V E N !

H. Sessel Gary

A. Couchtisch Fun

B. Sessel Fun

45.-39.90

 CLUB-Preis

79.9075
 CLUB-Preis

52.9049.90

 CLUB-Preis

46.9039.90

 CLUB-Preis

8.-6.50

 CLUB-Preis

29.95

B. Stuhl Fun

59.9052.90

 CLUB-Preis

1717.95.95

12 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. 13



A. Sessel Urban L.72xH.83xT.85 cm, Metallstruktur in matter Ausführung, epoxidbeschichtet, Verkleidung Polyethylen, Beine verstellbar, in 3  Farben verfügbar 
TERRAKOTTA - SCHWARZ - GRÜN    46.90 39.90  B.  Sessel mit Armlehne  Urban L.79,5xH.76xP.88 cm, Metallstruktur in matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, Verkleidung Polyethylen, Beine verstellbar 46.90 39.90 

C. Couchtisch Urban Ø50xH.52 cm, Metallstruktur in matter Ausführung, epoxidbeschichtet, Beine verstellbar, Tischplatte Hartglas 5 mm,  
SCHWARZ  45.-  D. Laterne Urban L.22xH.68xT.22 cm, in 2 Farben verfügbar TERRAKOTTA - SCHWARZ   46.90 39.90  E. Rundes Kissen  
Maße: Ø40 cm, Bezug Polyester, Füllung Polyesterfaser, 4 Modelle nach Wahl  8.- 6.50

U R BA N

D. Laterne 
Urban

KO M B I N I E R E N  S I E  N AC H  L U S T  U N D  L AU N E !

C. Couchtisch 
Urban

B. Sessel mit 
Armlehne Urban

BUNTE KISSEN ZUM KOMBINIEREN

E. Rundes Kissen

A. Sessel Urban 

46.9039.90

 CLUB-Preis

46.9039.90

 CLUB-Preis

4545.-.-

8.-6.50

 CLUB-Preis46.9039.90

 CLUB-Preis

1514 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.



A. Liegestuhl Oxford
L.97xH.92xT.61 cm 
Aluminiumstruktur in  
matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, Sitzfläche aus 
Textilen, Kopfkissen mit 
Knopfbefestigung, 4 Positionen, 
klappbar
3 Farben verfügbar 
TERRAKOTTA - GRÜN - SALBEI 

   
29.95 

B. Liegestuhl Garden
L.85xH.91xT.55 cm 
Metallstruktur mit glänzendem Finish, 
epoxidbeschichtet, Sitzfläche Textilen, 
Kopfkissen, verstellbar mit  
3 Positionen  
2 Farben verfügbar 
GRAU - TÜRKIS 

  
26.90 

C. Liegestuhl Wood
L.56xH.96xT.96 cm  
Struktur Naturbuche,  
Sitzkissen Baumwolle,  
4 Positionen
2 Modelle nach Wahl  
SPLENDOR - MANAROLA
46.90 45.- 

LIEGESTÜHLE UND SONNENLIEGEN
VERSTELLBAR 
6 POSITIONEN

D. Sonnenliege Dream
L.181xH.33xT.56 cm 
Metallstruktur in matter Ausführung, 
expoxidbeschichtet, Textilengewebe, 
6 Positionen
3 Farben verfügbar 
BLAUGRÜN - GRAU / TERRAKOTTA

   
69.- 52.90 

E. Sonnenliege Stockholm
L.187xH.30xT.64 cm  
Aluminiumstruktur in  
matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, Bezug aus 
Textilen, 2 Räder,  
6 Positionen 
In 2 Farben verfügbar    
BLAUGRÜN - GRAU 

   
85.- 79.90

VERSTELLBAR 
6 POSITIONEN

MIT 2 RÄDERN LEICHT 
TRANSPORTIERBAR E. Sonnenliege 

Stockholm

D. Sonnenliege Dream

B. Liegestuhl 
Garden

C. Liegestuhl 
Wood

VERSTELLBAR 3 POSITIONEN VERSTELLBAR 4 POSITIONEN

A. Liegestuhl Oxford

85.-79.90

 CLUB-Preis

46.9045.-

 CLUB-Preis2626.90.90

69.-52.90

 CLUB-Preis

29.95

A. Liegestuhl Oxford

16 17Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.



A. Kissen für Sonnenliege
Maße: 185x55 cm
Bezug Polyester, 140 g/m2 Füllung 
Polyester und Polyurethan, 
Befestigung mit Knoten
3 Farben verfügbar 
GRAU - OCKER - BLATTGRÜN 

   
13.50 12.- 

B. Kissen Sessel 
Maße: 90x42 cm
Bezug Polyester, 140 g/m2 Füllung 
Polyester und Polyurethan, 
Befestigung mit Knoten
3 Farben verfügbar 
GRAU - OCKER - BLATTGRÜN 

   
19.90 18.90 

C. Sitzkissen
Maße: 43x37 cm 
Bezug Polyester, 140 g/m2 Füllung 
Polyester und Polyurethan, 
Befestigung mit Knoten 
3 Farben verfügbar 
GRAU - OCKER - BLATTGRÜN 

    
12.- 10.90 

D. Viereckiges Kissen
Maße: 40x40 cm 
Bezug und Füllung Polyester  
6 Modelle nach Wahl
6.50 5.- 

E. Kissen Mikrokügelchen
Maße: Ø40 cm 
Bezug Polyester, Füllung 
Mikrokügelchen aus Polystyrol
4 Modelle nach Wahl  
ANANAS - KIWI - MELONE - BLATTGRÜN

9.- 8.- 

F. Stuhlkissen
Maße: 40x40 cm 
Stoff und Füllung aus Polyester, 
Befestigung mit Knoten
In 5 Farben erhältlich  
GELB/GRAU - BLAU/GRAU -  
TERRAKOTTA/GRAU - GRÜN/GRAU - 
TAUPE/GRAU

     
3.90 

G. Rückenkissen 
Maße: 60x60 cm  
Stoff und Füllung Polyester  
In 2 Farben verfügbar 
GRAU - GRÜN 

  
13.50 12.- 

H. Sitzkissen
Maße: 60x120 cm  
Stoff und Füllung Polyester  
In 2 Farben verfügbar 
GRAU - GRÜN 

  
24.90 22.90 

I. Außenmatte Marin
Maße: 230x160 cm 
Polypropylen
36.90

J. Außenmatte Chevron 
Polypropylen 
2 verfügbare Größen 
Maße: 180x120 cm  
21.90 19.90
Maße: 230x160 cm  
36.90

K. Außenmatte India 
Maße: 180x120 cm  
Polypropylen
21.90 19.90

L. Außenmatte Manarola
Maße: 170x130 cm 
Polyester PVC 
59.90 55.-

L. Außenmatte Splendor
Maße: 230x170 cm 
Polypropylen PVC 
95.- 89.-

K I S S E N  U N D  T E P P I C H E

E. Kissen 
Mikroperlen

D.  Kissen 
quadratisch

B. Sesselkissen

C. Sitzkissen

F.

G. Rückenkissen 

J. Ab

E N T S PA N N U N G  
G A N Z  N AC H   
I H R E N  W Ü N S C H E N 

M. Außematte 
Spendor

L. 

H. Sitzkissen

K. I. 

A. Kissen für  
Sonnenliege

Kissen nach Wahl
Ab

21.9019.90

 CLUB-Preis

21.9019.90

 CLUB-Preis

59.9055.-

 CLUB-Preis

13.5012.-

 CLUB-Preis

3636.90.90

19.9018.90

 CLUB-Preis

12.-10.90

 CLUB-Preis

3939.90.90

6.505.-

 CLUB-Preis

9.-8.-

 CLUB-Preis

33.90.90

24.9022.90

 CLUB-Preis

95.-89.-

 CLUB-Preis

10.90

Kissen nach Wahl
Ab
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1. 

2. 

S O N N E N S C H I R M E

3. 

3  F O R M E N ,  3  FA R B E N

C. Hängesonnenschirm  
Malaga
Ø300x245 cm 
Struktur und Stange aus Aluminium in 
matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, Bezug Polyester 
180 g/m², Öffnung mit Handgriff, 
Drehung um 360° 
In 3 Farben verfügbar 
TAUPE - GRAU - GRÜN 

   
129.- 120.-

D. Wandsonnenschirm 
Wallstreet
Ø300x140 cm 
Struktur und Stange aus Metall in  
matter Ausführung, epoxidbehandelt,  
6 Streben, Öffnung mit Handgriff  
159.- 149.-

E. Sonnenschirm mit 
Beleuchtung Lumino
Ø300x255 cm 
Aluminiumstruktur in  
matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet,  
4 Stunden Beleuchtungsdauer, 
Öffnung mit Handgriff, aufladbar 
durch Solarpanel  
179.- 175.-

B. Sonnenschirm 
Java

A. Sonnenschirm
Struktur und Stange aus Aluminium in 
matter Ausführung epoxidbeschichtet, 
Bezug Polyester 180 g/m², Handgriff 
Öffnung, schrägstellbar
 
1. Havane
Quadratisch
L.250xH.245xT.250 cm 
8 Streben aus Aluminium 
In 3 Farben verfügbar  
TAUPE - GRAU - BLAU    
79.90 75.-

2. Tiago
Rechteckig
L.300xH.245xT.200 cm 
6 Streben aus Aluminium 
In 3 Farben verfügbar 
TAUPE - GRAU - BLAU    
79.90 75.-

3. Cuba
Rund
Ø300xH.245 cm 
8 Streben aus Aluminium
3 Farben verfügbar  
GRÜN - GRAU - BLAU    
79.90 75.-

B. Sonnenschirm Java
Rund
Ø250x245 cm 
Struktur und Stange aus Aluminium in 
matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, Bezug Polyester 
180 g/m², Öffnung mit Handgriff und 
Höhenverstellung, schrägstellbar
In 4 Farben verfügbar 
TAUPE - BLAU - GRAU - ROT  

    
46.90 45.-

Alle unsere Sonnenschirme 
sind mit UV-Schutz 
UPF50+ behandelt und 
wasserabweisend

D. Wandsonnenschirm 
Wallstreet

E. Sonnenschirm mit Beleuchtung  
Lumino

INTEGRIERTER 
SCHALTER

180º  
DREHUNG

AUFLADBAR MIT 
SOLARPANEL

HEBELÖFFNUNG

F. Sonnenschirmständer
Ø30x29,5 cm, 8 kg 
Betonsockel, Metallstange, passend  
für Stangen mit Ø30, 35, 38 mm
Ab 26.90

G. Betonsockel für 
Sonnenschirm
H.47xH.6,5xT.47 cm, 25 kg
Verbundbeton, 4 rutschfeste  
Kufen
26.90

H. Sonnenschirmständer
L. 41,5xH.37xT.41,5 cm, 20 kg 
Betonsockel, Metallstange,  
passend für Stangen  
mit Ø 30, 35, 38 mm
In 2 Farben verfügbar   
GRAU - SCHWARZ

 
39.90

I. Sonnenschirmständer
Ø50x35 cm, 25 kg 
Betonstruktur, Metallstange,  
passend für Stangen Ø35, 38, 48 mm  
4 Räder, 2 Handgriffe ausziehbar
55.-

A. Sonnenschirm

C. Hängesonnenschirm 
Malaga

159.-149.-

 CLUB-Preis

179.-175.-

 CLUB-Preis

129.-120.-

 CLUB-Preis

79.9075
 CLUB-Preis

46.9045.-

 CLUB-Preis
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E. Ständer Gartenzelt 
Ø24x25,5 cm,  
Kunststoff
17.90 15.90

HERGESTELLT 
IN FRANKREICH

Öffnung 
durch Umlenkrolle

A. Gartenzelt Genua mit 
einziehbarer Überdachung 
L.400xH.220xT.300 cm: 12 m2  
Aluminiumstruktur in 
matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, Polyestertuch  
180 g/m2, Befestigung am Boden
SCHIEFERGRAU - WEISS
455.-

B. Gartenzelt Venice
L.350xH.270xT.350 cm  
Metallstruktur in matter Ausführung, 
epoxybeschichtet, robustes 
Polyestertuch 230 g/m², 
wasserabweisend, Schutz UV50+
255.- 239.-

C. Gartenzelt Rome
L.285xH.220xT.285 cm  
Metalstruktur mit glänzendem Finish, 
epoxidbeschichtet, Polyestertuch  
180 g/m², 4 Schiebevorhänge, 
Befestigung am Boden, einziehbare 
Überdachung, Schutz UV 50+
305.- 295.-

D. Gartenzelt Pop’Up easy
Metallstruktur, Polyestertuch  
100 g/m², höhenverstellbar von  
200 bis 270 cm, Transporthülle 
inbegriffen, Schutz UV30+
2 verfügbare Größen 
L.300xH.300xT.250 cm 99.90 95.-
L.600xH.300xT.250 cm  189.-

G A R T E N Z E LT E

C. Gartenzelt 
Rome

B . Gartenzelt 
Venice

Verstaubares Dach

Elastische 
Tuchbefestigung

Befestigung am Boden

Höhenverstellbar 

TELESKOPARTIGE 
ÖFFNUNG

Verstaubares Dach

A. Gartenzelt Gènes

D. Gartenzelt 
Pop’Up easy

255.-239.-

 CLUB-Preis

305.-295.-

 CLUB-Preis

455.-

A. Gartenzelt Gènes

189.-

D. Gartenzelt 
Pop’Up easy
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S C H AT T E N S P E N D E R
SONNENSEGEL

Polyestertuch 180 g/m², Ösen aus 
verzinktem Stahl, Befestigungsseil 
inbegriffen, Schutz UV 30+

A. Delta
Dreieckig, 2 verfügbare Größen 
Maße: 200x200x200 cm 12.- 10.90 
Maße: 300x300x300 cm 18.90 17.90
in 4 Farben verfügbar  
GRÜN - TAUPE - BLAU - GRAU  

    

B. Square
Quadratisch, Maße: 280x280 cm 
In 3 Farben verfügbar  
TAUPE - BLAU - GRAU  

  
34.90 32.-

C. Gala
Quadratisch, Maße: 300x400 cm
In 2 Farben verfügbar   
OCKER - TAUPE

  
45.- 39.90

D. Korsika
Quadratisch und rechteckig,  
2 verfügbare Größen 
Maße: 300x300 cm 45.- 39.90 
Maße: 300x400 cm 55.- 
Polyester

F. Holzkohlegrill Carter 
L.52xH.70xT.44 cm, Grillfläche  
Ø37 cm, 4 Garhöhen 

F. Holzkohlegrill Darwin  
L.83,5xH.86xT.41 cm, Grillfläche 
48,5x28,5 cm, 5 Garhöhen,  
2 Holzablagen, 2 Räder 

E. Kugelgrill Fisher   
L.58xH.90xT.66,5 cm, Grillfläche Ø54 cm, 
Aschefänger, Belüftung am Deckel,  
2 Räder 

A. Delta-
Sonnensegel. 
Ab

C. Gala

D. Corse
Ab 

B. Square

I. Holzkohlegrill 
Jefferson
L.89,5xH.91xT.52 cm, 
Grillfläche 60x29 cm 

F. Holzkohlegrill Lima
Grillfläche L.113xH.65 cm, 
3 Garhöhen, höhenverstellbar mit 
Hebel  

2 JAHRE
G A R A N T I E

109.-95.-

 CLUB-Preis

115.-109.-

 CLUB-Preis

79.9066.90

 CLUB-Preis

34.9032.-

 CLUB-Preis

45.-39.90

 CLUB-Preis

45.-39.90

 CLUB-Preis

199199.-.-

12.-10.90

 CLUB-Preis

49.9046.90

 CLUB-Preis
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E. Cocktailglas 
64,5 cl

G U T E  Z E I T E N

A. Servierbrett XXL

I. Tischset, 
Pflanzenfaser

C. 
Bierglas  
56,5 cl

B. Salatschüssel

F. Suppenteller

G Flacher Teller

H. 
Dessertteller

A. Servierbrett XXL L.100 cm, Holz 15.90 13.50 B. Salatschüssel Ø25 cm, Steingut, in 3  Farben verfügbar TERRAKOTTA - 

GRÜN - GRAU    10.90 9.- C. Bierglas 56,5  cl  3.90 2.65 D. Elektrischer Tischgrill City Grillfläche: Ø35 cm,  
Leistung 150 W, in 2 Farben verfügbar SCHWARZ - WEIß   49.90 46.90 E. Cocktailglas 64,5 cl 3.90 2.65 F. Suppenteller Ø19 cm, Steingut,  
in 3  Farben verfügbar TERRAKOTTA - GRÜN - GRAU    4.75 3.90 G. Flacher Teller Ø27 cm, Steingut, in 3  Farben verfügbar  
TERRAKOTTA - GRÜN - GRAU    4.75 3.90 H. Dessertteller Ø20 cm, Steingut, in 3 Farben verfügbar TERRAKOTTA - GRÜN - GRAU    3.90  
I. Tischset aus Pflanzenfaser Ø38 cm, Maisfaser 6.90 5.- 

J. 6 Weingläser  Ø 7,4x18,6 cm,  Inhalt 29 cL, Glas, 6-teiliges Set 5.- K. Besteck, modernes Design, rostfrei 6 Messer,  
6 Gabeln, 6 Kaffeelöffel, 6 Esslöffel 24-teilig 42.- 29.90 L. Wasserglas, 6-teilig 9.- M. Glasflasche mit Bügelverschluss Officina  
Ø9,5xH.30 cm. Durchsichtig 6.90

J. Weingläser 

K. Besteck, modernes 
Design, rostfrei

M. Glasflasche mit 
Bügelverschluss 
OfficinaL. Wasserglas

6-TLG SET

6-TLG SET

24-TLG SET

D. Elektrischer 
Tischgrill City

42.-29.90

 CLUB-Preis

49.9046.90

 CLUB-Preis

6.905.-

 CLUB-Preis

3.902.65

 CLUB-Preis

4.753.90

 CLUB-Preis

4.753.90

 CLUB-Preis

15.9013.50

 CLUB-Preis

10.909.- 

 CLUB-Preis

3.902.65

 CLUB-Preis

33.90.90

55.-.-

99.-.- 66.90.90
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MAN SOLL DIE FESTE FEIERN, WIE SIE FALLEN.

A.  Aufhänger 2 Papierkugeln + Pompon H.60  cm  5.- B. 3 Aufhänger Papierrauten + Pompon H.23  cm  7.50 C.  Aufhänger 
Papierkugel Ø25  cm  2.95 D.  6  Aufhänger  3.90 E.  3 Chiffonkugeln Ø30  cm  6.- F. Wimpelkette 2  m 3.90  
G. 24 Papier-Trinkhalme 3.90 H. 8 Luftrüssel 2.35 I. Rosette Ø40 cm 2.95 J. 8 Kegelhüte 2.65 K. 16 Servietten 2.65

E. 
C. 

I. 

L. Kugelgirlande L.4 m in 3 Farben erhältlich WEIß - ROSA - BLAU    6.90 M. Lampion Ø25 cm 4.50 N. Pompongirlande 
L.4,2 m  8.90 O. 100 bunte Luftballons 6.50 P.  8  Konfettiballons 5.- Q.  20 Luftballons  6.90  
R.  Ballonbuchstaben Alu Party  3.90 S.  Heliumflasche Füllt bis zu 30 Ballons  45.- T.  Kit Fotogag 10-teilig  6.90 
U. 15 15 Leuchtarmbänder 3.25

Aufhänger,  
Papierkugeln und Girlanden 
verfügbar in 3 Farben    
WEISS - ROSA - BLAU

J.

F.

B.
A.

D.

G.

H.

K. 

L. 

S. 

FÜLLT BIS ZU  
30 BALLONS

N. 

M. 

R.

U.
T.

P. 

Q. 

10-TLG SET

0. 100 bunte 
Luftballons 

6.90

4.50

8.90

5.-

6.90

45.-3.90

3.25

6.50

0. 100 bunte 
Luftballons 

6.90
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L A M P E N

A. Lichtervorhang 
192 LED 

H. L.2,4 m  
300 LED 

C. L.5,8 m  
30 LED 

B. L.5,9 m 
60 LED 

D. L.21 m 
400 LED 

F. L.13,5 m 
15 LED 

I. L.7,6 m 
96 LED 

E. L.6 m  
100 LED
Ab

A. Solarlichtervorhang L.1,5xH.1,5 m Leuchtstärke 192 LED 12  Stränge mit 16 LED, 2 Modi: blinkend und fest  16.90  B.  Lichterschlauch 
L.5.9  m Leuchtstärke 60 LED 13.50  C.  Solarlichterkette L.5,8 m Leuchtstärke 30 LED 8  Beleuchtungsprogramme, in 2  Farben verfügbar 

KALTWEIß - BUNT  12.-  D. Solarlichterkette L.21  m Leuchtstärke 400 LED 2 Modi: blinkend und fest in 2  Farben erhältlich WARMWEIß  - BUNT 19.90   
E. Solarlichterkette L.6 m Leuchtstärke 100 LED 8 Beleuchtungsprogramme 9.-  - auch vorhanden für Wandsteckdose: L.4,9 m 50 LED 9.-  - L.9,5 m 
96 LED 2  Modi  13.50  - L.12 m 200 LED  19.90  - L.39,9 m 400 LED  34.90  F.  Solargirlande L.13,5 m Beleuchtung, 15  LED IP 65 59.90 55.-  
G.  Lichterkette L.20  m Beleuchtung, 200  MICROLED Timer, Batterien, modulierbarer Kupferdraht 12.-, Auch in Solarversion erhältlich: 
400 MICROLED 13.50 H. Lichterkette L.2,4 m Leuchtstärke 300 LED 8 Beleuchtungsprogramme, Zeitschalter, Batterien, in 2 Farben verfügbar WARMWEIß - 

BUNT 21.90 I. Girlande L.7,6 m Leuchtstärke 96 LED 8 Beleuchtungsprogramme, Zeitschalter, Batterien 13.50  J. Solarfackel mit Flammenoptik 
3 in 1  Ø12xH.78 cm, in 2 Farben verfügbar WARMWEIß - BUNT 14.90 10.90

G. L.20 m  
200 MICRO-LED

Solar-
lichterkette

Lichterketten 
Batterie

3 IN 1:  
ZUM 
ABSTELLEN,  
ZUM 
EINSTECHEN,  
ZUM 
BEFESTIGEN  

M. Lichterkette

K. Laubgirlande

R. Solarlichterkette 
Taverne 50 LED 

L. Solarlichterkette

O. Schwarzes Metall 

P. Flammenoptik 

F Ü R  A L L E  T I S C H E  G E E I G N E T

K.  Laubgirlande L.9,9 m Beleuchtung Zeitschalter, Batterien 9.- L. Solarlichterkette L.2,7 m Leuchtstärke 10 LED Rattaneffekt 17.90  
M. Lichterkette L.4,9 m Efeu 50 MICROLED Zeitschalter, Batterien 9.- N. Verlängerbare Befestigungsstange für 
Lichterkette 2 Schraubbefestigung, verstellbar, von 140 bis 250 cm  x H.90 cm, Metall 22.90 O. Lichterkette L.2,7 m 
Leuchtstärke 10 LED schwarzes Metall 17.90 P.  Lichterkette mit Flammenoptik L.2,7 m Leuchtstärke 60 LED 19.90   
Q. Tischlaterne 72 led L.10xH.21xT.10 cm, Metall 13.50 11.90  R.  Lichterkette Taverne L.4,5 m Leuchtstärke 50 LED  

in 2  Farben verfügbar WARMWEISS - BUNT  17.90 14.90  S.   Lichterkette Taverne L.13,5 m Leuchtstärke 30 LED 6 Beleuchtungsprogramme,  
Fernbedienung Inbegriffen 59.90 55.-

Q. 
Tischlaterne 
72 LED

WARMWEISS 
UND BUNT

13,5 m

S. Lichterkette 
Taverne 30 LED

J. Solarfackel mit 
Flammenoptik 
Ab 

N. Stützhalterung

17.9014.90

 CLUB-Preis

59.9055.-

 CLUB-Preis

1313.50.50

1919.90.90

1212.-.- 2121.90.90 1313.50.50

99.-.-

1616.90.90

59.9055.-

 CLUB-Preis

1212.-.-

99.-.-

99.-.- 1717.90.90

1919.90.90

1717.90.90

14.9010.90

 CLUB-Preis

13.5011.90

 CLUB-Preis22.90

N. Stützhalterung
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G. Statue 
Osterinsel

D E KO R AT I O N 

T. Glockenspiel 

C. Hängekugel

F. Pfau 

O. Elefant 

S. Buddha der 
Weisheit, nach Wahl*

Q. Mönchsstatue 

J. Philodendren U. Übertopf Buddha

R. Sitzender Buddha

W. Sitzender Buddha

N. Sitzender Buddha Ø21xH.15 cm 34.90 32.- O. Elefant L.25,5xH.10,8xT.22 cm, Polyesterharz 17.90 P. Buddha zum Aufstellen L.12xH.23xT.8 cm,  
Polyesterharz, 3 Modelle nach Wahl  9.90 8.- Q.  Mönchsstatue L.16xH.20xT.14 cm, Polyesterharz, 2 Modelle nach Wahl  13.50 R.  Sitzender 
Buddha L.11xH.10  cm  8.- S. Buddha der Weisheit nach Wahl*  6.90 5.- T.  Glockenspiel Ø13xH.70 cm 14.90 12.- U. Übertopf 
Buddha L.26 cm 34.90 32.- V. Sitzender Buddha L.43,5xH.43 cm, Polyesterharz 52.90 46.90 W. Sitzender Buddha L.28xH.47xT.24 cm, 
Polyesterharz 59.90 39.90 X. Sitzender Buddha L.31,7xH.40,5xT.18 cm 34.90

V. Sitzender Buddha 

B. Künstliche 
Pflanze, 
Weiseneffekt

P. Buddha 
zum Aufstellen 

E. 3 
Weisheitsaffen

I. Kunstrasenplatte.
Ab

D. Tukan zum 
Aufhängen

A.  Metalltopf Ø12xH.14 cm, Metall, Polypropylen  5.90 5.- B.  Künstliche Pflanze, Weidenflechtenoptik L.10,5xH.10,5xT.10,5 cm, Keramik,  
in 4  Farben verfügbar SCHWARZ - BEIGE - ROSA - BLAU       13.50 9.- C. Aufhänger Kugel Ø9xH.11 cm, Glas, Polypropylen 8.90 6.90  
D.  Aufhänger Tukan L.28xH.41xT.23,5  cm, Metall und Kunstharz 32.- E.  3  Affen der Weisheit Ø9xH.30 cm, Kunstharz 29.90 22.90  
F. Pfau L.77xH.63xT.32 cm 46.90 36.90 G. Statue Osterinsel L.23xH.41xT.17,5 cm 39.90 36.90 H. Topf Osterinsel L.24xH.40xT.17 cm 39.90 36.90  
I. Kunstrasenplatte L.25xH.25xT.4 cm  6.90 auch mit Blumen 7.90 J. Philodendren Ø12xH.48 cm, Polypropylen 24.90 13.50 K. Tonfaserkugel 
Ø25xH.22 cm, 4 kg 32.- 26.90 L. Elefantenfamilie L.38xH.33,8xT.16,5 cm, Harz 39.- 32.- M. Zykas Ø12xH.50 cm, Polypropylen 22.90 17.90 

A. Metalltopf

K. Tonfaserkugel M. Zykas
L. 
Elefantenfamilie 

H E I T E R E  AT M O S P H Ä R E

*Dieser Artikel ist eventuell nicht in allen Geschäften verfügbar. Bitte prüfen sie die Verfügbarkeit in unserem Geschäft auf gifi.ch

H. Statue 
Osterinsel 

N. Sitzender 
Buddha

X. Sitzender Buddha 

14.9012.-

 CLUB-Preis

6.905.-

 CLUB-Preis

9.908.-

 CLUB-Preis

5.905.-

 CLUB-Preis

13.509.-

 CLUB-Preis

8.906.90

 CLUB-Preis

34.9032.-

 CLUB-Preis

29.9022.90

 CLUB-Preis

46.9036.90

 CLUB-Preis

24.9013.50

 CLUB-Preis

32.-26.90

 CLUB-Preis

39.-32.-

 CLUB-Preis

22.9017.90

 CLUB-Preis

34.9032.-

 CLUB-Preis

52.9046.90

 CLUB-Preis

59.9039.90

 CLUB-Preis

39.9036.90

 CLUB-Preis

39.9036.90

 CLUB-Preis

32.-

13.50

17.90

8.-

6.90

34.90

X. Sitzender Buddha 
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D. Ab 

E. 
Keramiktopf
ab

F. Übertopf 
aus Zink
ab

G.  Übertopf 
Tonfaser
ab 

SPARRENMUSTER

GRANITOPTIK A. Übertopf, Töpferoptik 
Polypropylen
Ø30xH.27 cm 13.50
2 Farben verfügbar 
GRAU - TERRAKOTTA 

  
Ø40xH.36 cm 14.90
2 Farben verfügbar 
GRAU - TERRAKOTTA 

  

B. Übertopf, Granitoptik 
Polypropylen
Ø32,7xH.30,4 cm 13.50
2 Farben verfügbar 
WEISS - GRAU 

  
Polypropylen
Ø37,7xH.35,4 cm 15.90
2 Farben verfügbar 
WEISS - GRAU

  

C. Übertopf, Sparrenmuster 
Polypropylen
Ø13xH.12 cm 1.15
 In 4 Farben verfügbar 
WEIß - CURRY - GRAU - ANTHRAZIT 

    

D. Übertopf Provence 
Polypropylen, in in matter oder 
glänzender Ausführung, je nach 
Modell
Ø30xH.30 cm 9.-
 In 3 Farben verfügbar 
GRAU - GRÜN - TERRAKOTTA 

   
Ø40xH.40 cm 17.90
 In 3 Farben verfügbar 
GRAU - GRÜN - TERRAKOTTA 

   

E. Keramiktopf 
Polypropylen, in matter oder 
glänzender Ausführung, je nach 
Modell 
Ø14xH.13 cm 5.-
2 Farben verfügbar 
ROT - WEISS

    

Ø15,5xH.13 cm 6.- 
SCHWARZ  
Ø19xH.18 cm 8.-
2 Farben verfügbar 
ROT - WEISS

  

Ø23xH.22 cm 12.- 
ROT 

Ø28xH.26 cm 17.90
WEISS 

F. Übertopf aus Zink 
Ø16xH.13 cm 3.25 
2 Farben verfügbar 
GRÜN - GELB

  

Ø21xH.17 cm 6.- 
2 Farben verfügbar 
TERRAKOTTA - GRÜN

 

G. Übertopf Tonfaser 
Ø24xH.20 cm 13.50 
Ø30xH.26 cm 18.90

H. Übertopf aus Terrakotta 
1.  Ø22xH.18 cm 12.- 

Ø20xH.20 cm 12.-
2.  Ø19xH.20 cm 12.- 
3.  Ø19xH.18 cm 12.- 
3 Modelle nach Wahl  
BLUMEN - BLÄTTER - GEOMETRISCH

TÖPFEROPTIK

PROVENCE

C.

B. Ab

Ü B E R TÖ P F E

H1.
H2.

H3.

H. Topf  
Terracotta
Ab

A. Übertopf   
Ab

13.50

55.-.-

1313.50.50

33.25.25

1.15

9.-

12.-

H. Topf  
Terrakotta
ab

13.50

A. Übertopf   
ab
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G A R T E N G E S TA LT U N G

E. Kunstschilfmatte, 
doppelseitig

G. Sichtschutz
ab

D. 
Kunsthecke

B. Flexibler Rand

A. Schilfmatte Schilf, in 2 Größen vorhanden L.500xH.120 cm 26.90 25.90 - L.500xH.150 cm 21.90 18.- B. Flexibler Rand L.50xH.20 cm, Bambus 6.90  
C. Beetabgrenzung L.200xH.15 cm, Weide 8.90 D. Kunsthecke L.300xH.100 cm Faserhöhe H.90 mm, PVC 45.- E. Kunstschilfmatte, doppelseitig 
L.300xH.150 cm, PVC, in 3 Farben verfügbar GRAU - GRÜN  - NATUR     34.90 F.  Weidenmatte L.300xH.100 cm, Weide 34.90 G.  Sichtschutz 
Polyethylen, 90 g/m², in 2 Größen verfügbar L.500xH.100 cm 10.90 - L.1000xH.150 cm 26.90 

SCHILFMATTE 
UND SICHTSCHUTZ

F. Sichtschutz 
Weide

C. Beetabgrenzung

A. Schilfmatte  
ab H.  

Sichtschutz 
mit Blättern, 
ausziehbar

K. Ausziehbare 
Barriere 
ab

L. Ausziehbare 
Spalierwand

J. 
Vertikaler 
Garten x4

H. Ausziehbarer Sichtschutz, Laubmuster L.200xH.100 cm, Weide und PVC 39.90 I.  Ausziehbarer Solarsichtschutz 27 LED 
L.180xH.30  cm, Weide, warmweiß, 2  Modi: fest und blinkend 21.90  J.  Vertikaler Garten x4 25x25 cm, Polypropylen, 2 Modelle nach Wahl  
AHORN - ZYPRESSE 19.90 K. Ausziehbare Barriere, in 2 Größen verfügbar  L.180xH.120 cm 10.90 L. Ausziehbarer Spalierwand L.200xL.100 cm,  
PVC, in 2 Farben verfügbar GRAU - GRÜN   9.-

S I C H T S C H U T Z , 
N ÄC H T L I C H E  B E L E U C H T U N G

KLIPPBAR

I. Leuchtender 
Sichtschutz, 
ausziehbar 27 LED

21.9018.-

 CLUB-Preis

6.90

8.90

45.- 34.90 34.90 10.90

1919.90.90

3939.90.90

1010.90.90 99.-.-

21.90

I. Leuchtender 
Sichtschutz, 
ausziehbar 27 LED
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L E U C H T E N  /  G A R T E N P F L E G E

SONNENKOLLEKTOR

3 VERSTELLBARE 
LED-PLATTEN

LED-Scheinwerfer mit 
Bewegungsmelder
L.21,5xH.13xT.18,5 cm  
wiederaufladbare Batterie 3,7V, 1000 mAh, 
100 lm, Befestigungskit inbegriffen  

Solarlampe für Außenbereiche
Maße: 4,9x29x10,5 cm, 400 lm, Akkulaufzeit 12h, 
Bewegungsmelder, automatische Ein- und 
Ausschaltung, Befestigungskit inbegriffen 

Kabellose Heckenschere 
Batterie 18 V, Geschwindigkeit im 
Leerlauf 250 Upm, maximaler 
Querschnitt 15 cm, Einsatzdauer 40 min,  
Batterie 1,5 Ah inbegriffen,  
2 Schnittmesser und Ladegerät 

Elektrische Heckenschere
450 W, im Leerlauf, 1700 Upm, 
Schnittlänge 41 cm, maximaler 
Schnittdurchmesser 16 mm, 
Sicherheitsschalter

G A R T E N P F L E G E  
LEICHT GEMACHT

G R O S S E R  B E L E U C H T U N G S W I N K E L

LEUCHTKEGEL 
8 M

LAUFZEIT 
8 STUNDEN 

BEWEGUNGSMELDER 

FADENSCHNEIDER

Solarlampe mit Bewegungsmelder 3 Köpfe 
68 LED, 340 lm, IP44, bis zu 8 Std. Batterielaufzeit

Elektrische 
Unkrautbürste
140 W, 230/240 V, 5 Hz

2 METALLBÜRSTEN  +  
2 KUNSTSTOFFBÜRSTEN INBEGRIFFEN

2 JAHRE
G A R A N T I E

19.9017.90

 CLUB-Preis

26.9017.90

 CLUB-Preis

7575

4545.-.-

5555.-.-

19.9013.50

 CLUB-Preis
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Hühnertränke
Ø22xH.23,5 cm, 

Polypropylen

Futtertrog 
Ø27xH.25 cm, 
Polypropylen

30 Futterknödel 
Nettogewicht 2,7 g

Vogelnistkasten
Maße: 10,5x11x7 cm, Holz

30-TLG SET

H AU S T I E R B E DA R F 

ERHÖHT FÜR EINE 
BESSERE ISOLIERUNG 
EINFACHE REINIGUNG 

Hölzerner 
Kaninchenstall
H.45xL.56xT.41,5 cm, Fichte, 
Dachöffnung, Stützbeine

DACHÖFFNUNG 

BITUMENDACH

G A R T E N A R B E I T

Gartenwerkzeug nach Wahl
Handrechen mit 5 Zähnen, Spitzhacke, 

Schaufel, Kralle, Metall und Holz

Ihre 
Zufriedenheit 
ist unsere 
Priorität!

Indem Sie FSC® wählen, 
unterstützen Sie uns in der 

bei einem 
verantwortungsbewussten 
Management der Wälder

Die Marke für
verantwortungsvolle

Forstwirtschaft

Auf alle unsere Produkte gibt es  
2 Jahre Garantie.

Unser Kundendienst steht Ihnen für 
sämtliche Informtionen zur Verfügung: 

- Auf gifi.fr: Rubrik Kundendienst  
(https://www.gifi.ch/de/kontakt/)

Profitieren Sie dank unserem  
VIP-Programm das ganze Jahr  
über von Rabatten von bis zu 70 % auf 
Tausende von Artikeln.

Kostenlose Teilnahme im Geschäft  
oder über die GiFi-App.

Wählen Sie betriebssichere 
und einzigartige Produkte.

Inspirieren Sie sich das 
ganze Jahr über!

Aufgrund der aktuellen Gesundheitskrise kann es zu Verzögerungen in der Logistik kommen. Es ist möglich, 
dass einige der in diesem Katalog enthaltenen Produkte noch nicht in Ihrem Geschäft eingetroffen sind.

Unser Designteam kreiert 
unsere Kollektionen in 

Villeneuve-sur-Lot, Frankreich. 
Alle Produkte G CREATION 

nur exklusiv bei GIFI erhältlich.

99.-.- 11.35.35

8.-5.-

 CLUB-Preis

6.905.-

 CLUB-Preis

79.9046.90

 CLUB-Preis

22.65.65

40 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. 41



Balkon im mediterranen Stil

Eine tropische Terrasse

FÜR STILVOLLES GESTALTEN
Ein Sessel zum Entspannen für drinnen und draußen

Sitzmuschel Louise

159.-

Sitzmuschel Louise

42 43


